



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

March 15, 2024

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
NIGERIAN EXCHANGE												
1	ABBEYBDS	2.44	2.44	2.44	2.44	2.44			7	9,893	21,775.60	2.20
2	ABCTRANS	0.73	0.73	0.71	0.71	0.71	-0.02	-2.74	11	276,193	197,703.96	0.72
3	ACADEMY	1.74	1.74	1.74	1.74	1.74			4	4,640	7,310.00	1.58
4	ACCESSCORP	23.35	23.35	23.15	22.50	23.00	-0.35	-1.50	369	11,747,567	267,898,902.60	22.80
5	AFRIPRUD	7.55	7.55	7.55	7.55	7.55			65	559,618	4,015,365.05	7.18
6	AIICO	1.00	1.00	1.00	0.95	0.99	-0.01	-1.00	118	7,805,773	7,652,260.71	0.98
7	AIRTELAFRI	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00			13	3,388	6,708,240.00	1,980.00
8	ALEX	7.15	7.15	7.15	7.15	7.15			1	10	70.00	7.00
9	AUSTINLAZ	2.03	2.03	2.03	2.03	2.03			3	311	622.00	2.00
10	BERGER	17.35	17.35	17.35	17.35	17.35			11	7,200	120,401.40	16.72
11	BETAGLAS	59.40	59.40	59.40	59.40	59.40			7	22,148	1,194,292.00	53.92
12	BUACEMENT	141.00	141.00	141.00	141.00	141.00			76	77,169	9,840,047.60	127.51
13	BUAFOODS	379.90	379.90	379.90	379.90	379.90			18	1,282	443,702.90	346.10
14	CADBURY	18.30	18.30	19.00	19.00	19.00	0.70	3.83	45	199,786	3,705,520.00	18.55
15	CAP	23.50	23.50	23.50	23.50	23.50			9	200,832	4,478,404.00	22.30
16	CAVERTON	1.55	1.55	1.69	1.60	1.60	0.05	3.23	35	746,943	1,190,099.08	1.59
17	CHAMPION	3.76	3.76	3.76	3.76	3.76			20	118,440	444,585.83	3.75
18	CHAMS	2.30	2.30	2.35	2.21	2.21	-0.09	-3.91	28	1,499,337	3,360,496.88	2.24
19	CHELLARAM	4.10	4.10	4.10	4.10	4.10			1	8	29.52	3.69
20	CILEASING	3.70	3.70	3.40	3.40	3.40	-0.30	-8.11	15	541,759	1,906,294.34	3.52
21	CONHALLPLC	1.35	1.35	1.48	1.23	1.33	-0.02	-1.48	57	7,013,800	9,016,239.75	1.29
22	CONOIL	90.90	90.90	90.90	90.90	90.90			13	8,735	721,199.45	82.56
23	CORNERST	2.10	2.10	2.20	2.20	2.20	0.10	4.76	14	309,438	674,455.38	2.18
24	CUSTODIAN	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00			24	78,290	740,127.55	9.45
25	CUTIX	2.60	2.60	2.62	2.60	2.60			22	929,985	2,433,983.49	2.62
26	CWG	6.30	6.30	6.10	5.70	6.10	-0.20	-3.17	35	1,345,978	7,931,287.60	5.89
27	DAARCOMM	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78			7	17,887	12,699.77	0.71
28	DANGCEM	686.70	686.70	686.70	686.70	686.70			33	17,322	10,706,728.20	618.10
29	DANGSUGAR	61.25	61.25	61.25	61.25	61.25			171	910,940	54,677,032.95	60.02
30	DEAPCAP	0.75	0.75	0.82	0.72	0.72	-0.03	-4.00	40	1,022,422	765,086.29	0.75
31	ELLAHLAKES	3.25	3.25	3.19	3.01	3.19	-0.06	-1.85	23	1,241,605	3,921,220.81	3.16
32	ETERNA	15.15	15.15	15.15	15.15	15.15			28	86,970	1,320,245.75	15.18
33	ETI	23.00	23.00	23.45	23.30	23.30	0.30	1.30	72	3,631,741	84,575,058.50	23.29
34	ETRANZACT	5.70	5.70	5.70	5.70	5.70			3	220	1,353.00	6.15
35	EUNISELL	3.20	3.20	3.20	3.20	3.20			1	1	2.95	2.95
36	FBNH	35.00	35.00	37.00	34.90	37.00	2.00	5.71	339	29,577,164	1,058,136,949.00	35.78
37	FCMB	8.40	8.40	8.45	8.15	8.45	0.05	0.60	127	2,181,984	18,101,117.90	8.30
38	FIDELITYBK	10.40	10.40	10.65	10.00	10.00	-0.40	-3.85	165	4,770,739	48,292,493.00	10.12
39	FIDSON	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00			22	36,624	527,385.60	14.40
40	FLOURMILL	33.55	33.55	35.10	35.00	35.00	1.45	4.32	98	2,410,669	84,518,505.65	35.06
41	FTNCOCOA	1.57	1.57	1.62	1.62	1.62	0.05	3.18	31	320,954	519,968.94	1.62
42	GEREGU	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00			50	77,365	69,631,174.20	900.03
43	GTCO	44.05	44.05	48.45	44.00	48.45	4.40	9.99	249	13,747,670	645,341,593.45	46.94
44	GUINEAINS	0.38	0.38	0.38	0.38	0.38			9	102,600	39,591.00	0.39
45	GUINNESS	46.00	46.00	46.00	46.00	46.00			66	159,416	7,510,058.90	47.11
46	HONYFLOUR	3.74	3.74	3.74	3.74	3.74			37	181,871	677,787.98	3.73
47	IKEJAHOTEL	7.20	7.20	7.20	7.20	7.20			20	368,690	2,389,147.40	6.48

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
NIGERIAN EXCHANGE												
112	UNIVINSURE	0.37	0.37	0.38	0.36	0.38	0.01	2.70	26	7,886,541	2,987,245.46	0.38
113	UPDC	1.50	1.50	1.52	1.50	1.52	0.02	1.33	19	504,603	767,105.18	1.52
114	UPL	2.40	2.40	2.40	2.40	2.40			13	117,750	292,277.80	2.48
115	VERITASKAP	0.69	0.69	0.69	0.69	0.69			21	213,268	147,839.86	0.69
116	VETGOODS	16.05	16.05	16.30	16.30	16.30	0.25	1.56	1	10	163.00	16.30
117	VETGRIF30	38.80	38.80	38.80	38.80	38.80			2	2,190	84,972.00	38.80
118	VETINDEF	47.30	47.30	48.00	48.00	48.00	0.70	1.48	1	10	480.00	48.00
119	VITAFOAM	22.50	22.50	21.25	20.25	21.25	-1.25	-5.56	61	1,017,720	20,708,907.00	20.35
120	WAPCO	35.50	35.50	35.80	35.00	35.80	0.30	0.85	137	1,432,209	50,184,647.15	35.04
121	WAPIC	0.67	0.67	0.67	0.67	0.67			38	230,642	152,956.46	0.66
122	WEMABANK	7.80	7.80	7.80	7.80	7.80			46	1,106,918	8,313,607.28	7.51
123	ZENITHBANK	38.50	38.50	39.70	38.00	39.70	1.20	3.12	304	10,441,791	405,521,679.20	38.84

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change %
GTCCO	48.45	4.40	9.99
INTBREW	4.39	0.39	9.75
PRESTIGE	0.59	0.05	9.26
JBERGER	72.60	5.50	8.20
MTNN	267.80	19.80	7.98

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change %
INTENEGINS	1.22	-0.13	-9.63
STANBICETF30	500.00	-51.00	-9.26
CILEASING	3.40	-0.30	-8.11
VITAFOAM	21.25	-1.25	-5.56
TRANSCORP	15.50	-0.90	-5.49

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
FBNH	339	29,577,164
TRANSCORP	388	25,215,799
UNITYBNK	87	14,132,101
GTCCO	249	13,747,670
UCAP	164	12,162,794

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
FBNH	339	1,058,136,949.00
GTCCO	249	645,341,593.45
MTNN	411	506,239,372.20
ZENITHBANK	304	405,521,679.20
TRANSPower	409	404,328,029.10

Total

Date	Volume	Value ()
14 Mar 2024	226,019,936	7,407,564,732.67
15 Mar 2024	216,214,443	5,001,706,926.82
Change (%)	-4.34	-32.48